
 
Nehoda na D8 
MĚLNICKO- Nehoda nákladního vozu a dodávky zablokovala dálnici na několik hodin.  

Krátce před 10:30 hodin jsme přijali oznámení o dopravní nehodě na D8 na 14. kilometru. 
Jednalo se nehodu nákladního vozidla a dodávky. Nákladní vozidlo se pravděpodobně vlivem 
defektu na pneumatice převrátilo na bok a na silnici se vysypal převážený náklad. Dodávka se 
převrátila na střechu. Dálnice se stala neprůjezdnou v obou směrech. 

 

Oba řidiči se při nehodě zranili a byli převezeni do nemocnice. Policisté odkláněli dopravu na 
exitu 9 a z druhé strany na exitu 18. Po několika hodinách byla dálnice částečně zprovozněna. 

Po nehodě prokličkovalo místem mezi rozsypaným nákladem ještě více než 10 vozidel, aniž 
by některý z řidičů zastavil. Mezi prvními kdo zastavil, byl policista z Ústeckého kraje z 
Obvodního oddělení Děčín město  a řidič vozidla VW Caddy zelené barvy. Oba duchapřítomně 
okamžitě zjistili situaci a věnovali se zraněným. Pomohli policejní hlídce 
vyprostit řidiče nákladního vozu, neboť po převrácení auta na bok zůstal v kabině zaklíněný. 
Za pomoc jim oběma patří poděkování.  

 


